АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 279-па
п. Усть-Омчуг

О муниципальных программах,
предлагаемых к разработке в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского

городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016 г. № 120-па «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации», администрация Тенькинского

муниципального округа Магаданской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ,

предлагаемых к разработке в 2024 году.

2. Разработчикам муниципальных программ обеспечить своевременную

разработку и представление проектов муниципальных программ с

пояснительной запиской для проведения комплексной экспертизы субъектам

согласования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа д. д. Ревутский

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тенькинского муниципального округа
Магаданской области

от 01.07.2024 № 279-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ, предлагаемых

к разработке в 2024 году

№
п/
п

Наименование
муниципальной программы

Заказчик
муниципальной

программы

Разработчик муниципальной
программы

1 2 3 4

1.

«Профилактика терроризма
и экстремизма
в Тенькинском

муниципальном округе
Магаданской области на

2025-2027 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Управление по делам
гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций,
общественной безопасности и
мобилизационной подготовки
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

2.

«Формирование доступной
среды для инвалидов

и маломобильных групп
населения в Тенькинском

муниципальном округе
Магаданской области на

2025-2027 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Первый заместитель главы
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области,

сектор социальной работы
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

3.

«Формирование
современной городской

в Тенькинском
муниципальном округе

Магаданской области на
2025-2030 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Управление
жилищно-коммунального

хозяйства, дорожной
деятельности и

благоустройства
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

4.

«Развитие физической
культуры и спорта

в Тенькинском
муниципальном округе

Магаданской области на

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской

Управление культуры,
спорта, туризма, молодежной

политики и печати
администрации Тенькинского

муниципального округа

2

2025-2030 годы» области Магаданской области

5.

«Развитие культуры
в Тенькинском

муниципальном округе
Магаданской области на

2025-2030 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Управление культуры,
спорта, туризма, молодежной

политики и печати
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

6.

«Охрана окружающей
среды в Тенькинском

муниципальном округе
Магаданской области на

2025-2030 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Управление
жилищно-коммунального

хозяйства, дорожной
деятельности и

благоустройства
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области

7.

«Обеспечение
безопасности
в Тенькинском

муниципальном округе
Магаданской области на

2025-2027 годы»

Администрация
Тенькинского

муниципального
округа

Магаданской
области

Управление по делам
гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций,
общественной безопасности и
мобилизационной подготовки
администрации Тенькинского

муниципального округа
Магаданской области